
UCHWAŁA Nr   XXXI / 135 / 2017 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 31 stycznia  2017 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2017 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2017 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  23 263 886,00 zł. (zmiana o 50 000,00 zł)  z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie   22 334 029,00 zł. (zmiana o  50 000,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie   929 857,00 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  24 084 763,00 zł. (zmiana o 274 280,00 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 20 764 156,88 zł.    ( zmiana o 44 280,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie  3 320 606,12 zł. (zmiana o 230 000,00 zł.) 

§ 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 820 877,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

 a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  820 877,00 zł.  
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 735 877,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 735 877,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 915 000,00 zł, z następujących tytułów; 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  702 500,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  212 500,00 zł. 

       zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 zł z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2017 
roku. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 
a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie określonej w  § 2 ust. 1 litera a, 
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 

2 ust. 3 litery a, b 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  



 

 

U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XXXI / 135 / 2017 Rady Gminy Sadowne   z dnia 31 stycznia 2017 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  U chwale bud żetowej   
gminy Sadowne na 2017 rok 

 

 

DOCHODY: 
W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 50 000,00 zł. z tytułu wpłat za 
śmieci . 
WYDATKI:  
W dziale 010 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 45 000,00 zł.  przeniesienie 
do rozdziału 900 na odławianie i utrzymanie w schroniskach psów z terenu gminy 
Sadowne. 
W dziale 710  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 000,00 zł. – złożenie 
wniosku na pomniki w Sadownem. 
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 55 000,00 zł.  na drogę 
Płatkownica- złożenie wniosku do FOGRu. 
W dziale 754  –  zwiększenie planu wydatków o kwotę 163 000,00 zł.  na inwestycję 
zakup samochodu OSP- złożenie wniosku do WFOŚiGW. 
W dziale 900  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 89 280,00 zł. na dokładka do 
śmieci oraz przeniesienie wydatków na utrzymanie w schroniskach bezdomnych 
zwierząt.



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                               
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                           Sadowne nr XXXI /  135  /2017                                                                                                                                                                                                   
z dnia 31 stycznia 2017 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 700,00 0,00 50 000,00 359 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 303 600,00 0,00 50 000,00 353 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 

bieżące razem:  22 284 029,00 0,00 50 000,00 22 334 029,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

70 785,00 0,00 0,00 70 785,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  929 857,00 0,00 0,00 929 857,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

329 857,00 0,00 0,00 329 857,00 

Ogółem: 23 213 886,00 0,00 50 000,00 23 263 886,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

400 642,00 0,00 0,00 400 642,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXI / 135  /2017                                                                                                                                                    
z dnia 31 stycznia 2017 r                               

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 511 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00  
 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 466 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00  
 przed 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 633 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 606,12 1 265 606,12 565 606,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 688 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 606,12 1 320 606,12 565 606,12 0,00  
 przed 1 533 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 606,12 1 165 606,12 565 606,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 588 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 606,12 1 220 606,12 565 606,12 0,00  
 przed 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00  
 przed 150 000,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 162 000,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00  
 przed 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00  
 

 71035 Cmentarze 

po zmianach 34 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  
 przed 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00  
 po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  
 przed 701 219,38 201 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 475 000,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 864 219,38 201 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 638 000,00 0,00  
 przed 696 219,38 201 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 475 000,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00  
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 859 219,38 201 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 658 000,00 638 000,00 0,00   przed 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 613 000,00 0,00 

 przed 1 362 417,00 737 417,00 637 417,00 39 257,00 598 160,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 410 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 89 280,00 89 280,00 89 280,00 0,00 89 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 451 697,00 826 697,00 726 697,00 39 257,00 687 440,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 410 000,00 0,00 

 przed 430 417,00 330 417,00 330 417,00 39 257,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 53 280,00 53 280,00 53 280,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 483 697,00 383 697,00 383 697,00 39 257,00 344 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 przed 276 566,07 276 566,07 276 566,07 0,00 276 566,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 53 280,00 53 280,00 53 280,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 329 846,07 329 846,07 329 846,07 0,00 329 846,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 420 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 456 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 

 przed 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 23 810 483,00 20 719 876,88 11 341 517,78 7 338 736,89 4 002 780,89 1 321 605,48 7 836 753,62 0,00 0,00 220 000,00 3 090 606,12 3 090 606,12 1 890 606,12 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 319 280,00 89 280,00 89 280,00 0,00 89 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 163 000,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 084 763,00 20 764 156,88 11 385 797,78 7 338 736,89 4 047 060,89 1 321 605,48 7 836 753,62 0,00 0,00 220 000,00 3 320 606,12 3 320 606,12 2 053 606,12 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                         Załącznik nr 4                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXI / 135  /2017 

Rady Gminy Sadowne  
                                                                                                                                                                                                   z dnia 31 stycznia  2017 r. 

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku  - zmia na 
Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i ł ączność 1 265 606,12 55 000,00 1 320 606,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 165 606,12 55 000,00 1 220 606,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 55 000,00 655 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Płatkownica od drogi K-50 
do Agroli 

100 000,00 55 000,00 155 000,00 

710   Działalno ść usługowa 120 000,00 12 000,00 132 000,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

   Miejsca pamięci (pomniki) 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 500 000,00 163 000,00 663 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 495 000,00 163 000,00 658 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 163 000,00 613 000,00 

   
Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadownem w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej poprzez 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznego sprzętu 

450 000,00 163 000,00 613 000,00

 

  
Razem 3 090 606,12 230 000,00 3 320 606,12 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 Załącznik nr 3                                                     
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sadowne nr XXXI / 135 /2017 
  z dnia 31 stycznia  2017 r. 

 
 

 
 Przychody i rozchody bud żetu w 2017r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 735 877,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 735 877,00 

Rozchody ogółem:  915 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 915 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


